
 
Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 88/2021 

WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bielsku Podlaskim - jednostki organizacyjnej Gminy Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (T.j. Dz. U.                 

z 2019 r. poz. 1282; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej             

w Bielsku Podlaskim zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 47/2016 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie 

określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                

w Bielsku Podlaskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do wynagrodzenia kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim od dnia 01.11.2021 r. 

 

  

 Wójt 

 

 

mgr Raisa Rajecka 



 
Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 88/2021 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

TABELA 

MAKSYMALNEGO MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA  

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W BIELSKU PODLASKIM 

Lp. 
Wyszczególnienie 

(składnik wynagrodzenia) 
Kwota w złotych 

1. wynagrodzenie zasadnicze 8.000 

2. maksymalny poziom dodatku funkcyjnego 1.700 

3. maksymalna kwota dodatku specjalnego 2.100 

 


